
事  務  連  絡 
２０２５年６月２日 

沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 御中  

 株式会社 沖縄産業振興センター 
 代表取締役専務  前田 光幸  

  

２０２５年度防火・防災管理協議会の開催について 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、標題の件につきまして、下記の日程にて通常会議により開催することと致します

のでご出席下さいますようご案内申し上げます。 
尚、各入居団体・企業より１名様のご出席とさせて頂きます。参加者確認の為、ご出席

されるご担当者名をご記入の上、６月５日（木）までに下記連絡先へ Mail にてご回答下さ

いますよう宜しくお願い致します。 
敬具 

記 
 
 日   時 ：２０２５年６月９日（月）１４：００～１５：３０ 
 場   所 ：沖縄産業支援センター中ホール（３１２号室） 
議題（予定）：（１）防火・防災管理の意義について 

（２）火元責任者の役割について 
（３）大津波警報発表時避難等ガイドラインについて 
（４）夜間・休日の緊急連絡体制について 
（５）産業支援センターの備蓄品について 
（６）災害時 VTR 上映 
（７）那覇市の火災発生状況 
（８）２０２５年度 防火・防災関連スケジュール 
（９）消火器の取扱い訓練（３階中庭、雨天の場合は１階外廊下） 
（１０）その他（質疑等） 

 

（回答） 
 年   月   日 

入居団体・企業名

（部屋番号） 

 
 

（    ） 

出席者 役職   氏名  

 

 

 

 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 
担当 塩真 
Mail：shioma@okinawa-sangyoushien.co.jp 
TEL：859-6294 


